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Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Triatlon)

3 Mart 2018

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Salon Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.46 869 1 917 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ DNS -

2 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 8.70 813 2 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.41 1

3 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.74 804 3 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 11.35 4

4 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 8.75 802 4 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 11.58 6

5 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.20 702 5 865 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL DNS -

6 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 671 6 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 10.79 3

7 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.41 658 7 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 11.48 5

8 903 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 9.49 642 8 903 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 9.49 2

9 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 10.79 402

10 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 11.35 315
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 11.48 296 1 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 6

12 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 11.58 282 2 862 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL DNS -

- 917 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ DNS  3 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 8.75 4

- 865 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL DNS  4 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.46 1

- 862 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL DNS  5 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.74 3

    6 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.20 5

    7 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 8.70 2
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

-Baraj Puanı: 1700 Puan

14:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma :

U16 Erkekler (Triatlon)

60 Metre Engelli

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

18:33

Derece Puan



Baraj Puanı :

15:20

18:33

1 2 3

1 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 6.57 6.40 6.31 6.57 713

2 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.42 6.29 6.40 6.42 679

3 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 5.92 6.02 5.78 6.02 591

4 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.61 5.72 6.02 6.02 591

5 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 5.54 5.50 X 5.54 490

6 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.27 5.54 5.45 5.54 490

7 903 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 5.53 5.52 5.48 5.53 487

8 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 5.20 4.75 5.23 5.23 427

9 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 4.89 4.94 4.57 4.94 371

10 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 4.87 4.92 4.48 4.92 367

11 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 4.37 4.36 4.10 4.37 267

- 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 1700 Puan Türkiye Rekoru: -

3.03.2018Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 2:56.12 703 1 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 3:32.78 10

2 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:06.05 606 2 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 3:30.56 9

3 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:07.40 594 3 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ DNS -

4 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:13.82 535 4 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 3:48.11 11

5 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:15.28 522 5 875 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 2:56.12 1

6 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 3:15.41 521 6 903 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 3:15.97 7

7 903 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 3:15.97 516 7 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 3:19.29 8

8 907 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 3:19.29 488 8 816 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:13.82 4

9 876 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 3:30.56 396 9 612 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:07.40 3

10 870 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 3:32.78 379 10 916 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:15.28 5

11 913 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 3:48.11 271 11 921 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 3:15.41 6

- 911 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ DNS  12 842 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3:06.05 2
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Kategori : U16 Erkekler (Triatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 

18:33
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16:15

1700 Puan -

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.46 869 6.42 679 3:06.05 606 2154

2 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 8.75 802 6.57 713 3:15.41 521 2036

3 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.74 804 6.02 591 3:07.40 594 1989

4 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 8.70 813 6.02 591 3:15.28 522 1926

5 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.20 702 5.54 490 3:13.82 535 1727

6 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 9.49 642 5.53 487 3:15.97 516 1645

7 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.41 658 5.54 490 3:19.29 488 1636

8 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL 10.79 402 4.94 371 2:56.12 703 1476

9 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 11.48 296 4.92 367 3:30.56 396 1059

10 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 11.58 282 5.23 427 3:48.11 271 980

11 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL 11.35 315 4.37 267 3:32.78 379 961

12 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 671 NM 0 DNS  671

- 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL DNS  DNS

- 1.01.2003 İLKAY ÇALIŞKAN TEKİRDAĞ DNS  DNS

TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)

3.03.2018 18:33

1000 METRE

Baraj Puanı: 1700 Puan

60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA
SIRA Adı Soyadı İLİDOĞUM TARİHİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.46 869 6.42 679 3:06.05 606 1957 2027 2154 6138

2 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 8.75 802 6.57 713 3:15.41 521 1881 1867 2036 5784

3 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 8.74 804 6.02 591 3:07.40 594 1830 1959 1989 5778

4 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 9.20 702 5.54 490 3:13.82 535 1804 1709 1727 5240

5 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 8.70 813 6.02 591 3:15.28 522 1680 1605 1926 5211

6 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.35 671 NM 0 DNS  1684 1550 671 3905

7 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 1730 1873 - 3603

8 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL DNS  1563 1676 DNS 3239

9 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 11.58 282 5.23 427 3:48.11 271 1163 DNS 980 2143

10 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 1439 DNS - 1439

11 24.01.2003 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT 1429 DNS - 1429

12 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 1404 DNS - 1404

13 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 1371 DNS - 1371

14 14.04.2003 EFE TUNA AYDIN İSTANBUL 965 DNS - 965

15 8.05.2003 EREN ÇAKICI İSTANBUL 668 DNS - 668

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)
Baraj Puanı: 1700 Puan

3.KADEME TOPLAM

3.03.2018 18:33

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA 1000 METRE

1.KADEME 2.KADEME


